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Tietoon jatkuvuus tekee yksilön tiedot (Henkinen Tietoon jatkuvuus tekee yksilön tiedot (Henkinen 

omaisuus) kuolematon.omaisuus) kuolematon.

Jokainen yksilö iästä 14 pitää kirjaa niiden elinkaaren 

kokemukset (Sekä positiivisia ja hämmentäväkokemukset (Sekä positiivisia ja hämmentävä

) . Perheen täytyy kaapata, säilyttää ja vaalia 

teollis-omaisuutta.

Organisaatioiden on kaapata, säilyttää ja 

käyttää uudelleen työntekijöidensä, 'I-P'. Yhteisön käyttää uudelleen työntekijöidensä, 'I-P'. Yhteisön 

on käytettävä kansalaisiaan teollis-omaisuuden 

kaikkien hyväksi. Maakuntien hallitus pitää kaikkien hyväksi. Maakuntien hallitus pitää 

arkistoon.

Teollis-omaisuus, yksilön live-kokemustiedon säilyy tulla kuolematon. Tietoon Teollis-omaisuus, yksilön live-kokemustiedon säilyy tulla kuolematon. Tietoon 

jatkuvuus lähestymistapa tunnistaa kriittisen tiedon ja tarjoaa menetelmiä syömällä 

soveltaen ja siirtämällä tätä tietoa. Life-kokemukset on tarkoitus erottaa työ- ja soveltaen ja siirtämällä tätä tietoa. Life-kokemukset on tarkoitus erottaa työ- ja 

henkilökohtaiset.

Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä IP (Intellectual- Property) ovat vaarassa. Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä IP (Intellectual- Property) ovat vaarassa. Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä IP (Intellectual- Property) ovat vaarassa. 

 Vastapainoksi Aivovuoto on tärkeää, että työntekijän 'I-P' säilyy. On tärkeää kaapata  Vastapainoksi Aivovuoto on tärkeää, että työntekijän 'I-P' säilyy. On tärkeää kaapata 

ja ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)ja ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)ja ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)

, video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .

Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta 'Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta 'Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta 'Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta 'Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta 'Huomautus! Kaikki 'I-P' (Kaupallinen, yksityinen) kuuluu " kreivikunta '

(Yhteisö) . Väittäen Tekijänoikeus, patentti-oikeus varastaa yhteisöstä, (Yhteisö) . Väittäen Tekijänoikeus, patentti-oikeus varastaa yhteisöstä, 

rikos NEITI/ R6 .rikos NEITI/ R6 .rikos NEITI/ R6 .rikos NEITI/ R6 .

Perhe tiedon jakamista tulee kautta lapsia ja lapsenlapsia.

Jakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta

(Kädet) .(Kädet) .




